关于组织小学2021—2022学年度下学期
期末质量监测的通知
各乡镇中心校、区直各小学：
根据教体局工作安排，2021—2022学年度下学期小学各年级期末质量监测定于2022年6月16日（星期四）、17日（星期五）进行。各学校应根据本校实际，认真组织监考与评卷工作。为保证本次考试的顺利进行，现将有关事宜通知如下：
一、考试科目：语文、数学、英语。

区教研室提供小学三～六年级“部编版”语文试卷，三～六年级人教版数学试卷，三～六年级人教版英语试卷（英语试题含听力测试和笔试两部分）。其中，六年级语文、数学、英语三科的试卷及答题卡均采用电子阅卷形式。
二、三至六年级考试日程安排:
	日期
	午别
	年  级
	科目
	时   间

	6月16日
（星期四）
	上午
	三～五年级

	数学
	8∶10—9∶40（90分钟）

	英语
	10∶10—11∶10（60分钟）

	下午

	语文
	3：10—4：50（100分钟）

	6月17日
（星期五）
	上午
	六年级
	数学
	8∶10—9∶40（90分钟）

	英语
	10∶10—11∶10（60分钟）

	下午

	语文
	3∶10—4∶50（100分钟）

三、考试范围：

三～五年级语文、数学、英语均为本期所学的全部内容。六年 级语、数、英侧重六年级所学内容，且包含小学阶段所学全部内容。
四、三～五年级取卷时间、地点：

2021 年 6 月 15 日（星期三）下午 3：00～5：00 携带公务卡到区招办取三～五年级试卷。
五、有关事宜：

1.各学校务必做好试卷保密工作，设立专用保密室，使用铁皮柜密封保存。严格执行试卷取送、保管、发放登记程序（层层签字）,各科试卷一律不得提前拆封！
2.本次测试三～五年级试卷按 30 份和 10 份袋装密封，务必订
足 10 份装小袋，开考前任何人不得以任何理由拆分试卷。

3.为确保试卷保密，各学校要严格按考试日程安排考务工作， 不得以任何理由改变考试时间，也不得以任何理由向学生收取费用。
4.望各学校严格按照相关规定认真组织考试，做好监考、阅卷及疫情防控工作。

5.英语听力录音于开考前 30 分钟发至各校邮箱。
六、六年级学业水平测试工作安排：
1. 本次六年级学业水平测试试卷由教研室统一发放，考试当天由两名保密员（本校 1 名，外校 1 名）一起带到考点。
2. 六年级学业水平测试一律实行标准化考场（每场 30 人，单人单桌，尾场不论多少人也都按标准化考场对待），试卷按标准化考场设置每袋 30 份。
3.各乡镇六年级考生一律集中到乡镇中心校或中心小学进行考试，监考教师实行乡镇之间对调监考。
4.区直学校六年级考生均在本校考试，实行推磨监考。各校根据所去学校考场数配备监考教师（每场 2 人），同时配备 1 名校级领导做领队并担任被监考学校的副主考。
七、试卷的征订：
请各校将试卷订单（见附件1）按所需份数填写，并于2022年6月1日下午4:00前拍照加章发送至教研群。
浉河区教体局教研室

2022 年 5月2 4 日
附件1：

2021～2022学年下学期小学期末考试试卷征订单
单位（加章）：                    .

	年级
	大袋袋数
（每袋30份）
	小袋袋数
（每袋10份）
	备注

	三年级

	四年级

	五年级

	六年级

	——

1.请注意按学生数及考场数订足小袋，开考前任何人不得以任何理由拆分试卷。
2.各年级订数为语文、数学、英语三科共同的订数。

3.此订单请各单位于2022年6月1日（周三）前填清袋数，加盖单位公章后拍照发到小学教研群里。